
ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี   ครูที ปรึกษา  ครูณัฐสดุา  ตะ๊กา๋ , ครูกษวรรษ  ชุมนิรัตน์

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ค     ว     ว     อ     ส     

83128211821183128312
ครูกษวรรษครูบุญสทิธ ิ ครูบุญสทิธ ิ ครูอจัฉรีย์ครูไพโรจน์

Homeroom ส     ค     แนะแนวท     พ     

83128312831283128312
ครูณฐัสดุาครูกษวรรษครูอรพรรณครูศิริกุลครูสนอง

Homeroom ว     ส     อ     ง     พ     

8704821183128312วอลเลย์ฯ
ครูปวีร์นภัสครูณฐัสดุาครูT1ครูธนัต์นิศาครูณฐัภัทร

Homeroom อ     ค     ส     ว     ว     

83068312831287048704
ครูอจัฉรีย์ครูกษวรรษครูณฐัสดุาครูปวีร์นภัสครูปวีร์นภัส

Homeroom ส     ค     อ     ศ     ศ     

831283128312312312
ครูณฐัสดุาครูกษวรรษครูอจัฉรีย์ครูกติติภัคครูกติติภัค

Smart

 8312
Student

อ     

8312
ครูT1

ท     

8312
ครูศิริกุล

เลือกเสรี
ม. 

ท     

8312
ครูศิริกุล

เนตรนารี

 8312
ยุวกาชาด

ค     

8312
ครูกษวรรษ

เลือกเสรี
ม. 

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะแดงรพีพรรณราย  ครูที ปรึกษา ครูบุญสทิธ ิ   แซ่อึ ง , ครูนริตา  สบุุญสนัธ ิ 

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ค     ส     พ     ท     อ     

87098709870987098709
ครูณฐัวฒิุครูอรอุมาครูสนองครูนันทพรครูนริตา

Homeroom อ     ศ     ศ     พ     ส     

8709312312วอลเลย์ฯ8709
ครูT1ครูกติติภัคครูกติติภัคครูณฐัภัทรครูอรอุมา

Homeroom ง     อ     ท     แนะแนวส     

87098304870987098211
ครูธนัต์นิศาครูนริตาครูนันทพรครูอรพรรณครูอรอุมา

Homeroom ส     ส     ค     ท     อ     

87098709870987098709
ครูอรอุมาครูวิษณพุงศ์ครูณฐัวฒิุครูนันทพรครูนริตา

Homeroom ว     ค     อ     ว     ว     

82118709870987048704
ครูบุญสทิธ ิ ครูณฐัวฒิุครูT1ครูอนิทริาครูอนิทริา

Smart

 8709
Student

ค     

8709
ครูณฐัวฒิุ

ค     

8709
ครูณฐัวฒิุ

เลือกเสรี
ม. 

ว     

8211
ครูบุญสทิธ ิ 

เนตรนารี

 8709
ยุวกาชาด

ว     

8704
ครูอนิทริา

เลือกเสรี
ม. 

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะเขียวมณีมรกต  ครูที ปรึกษา  ครูวิลาวัลย์  ทมิย้ายงาม

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ท     ว     ค     อ     ส     

87108704871087108710
ครูนันทพรครูวายุครูวิลาวลัย์ครูT1ครูอรอุมา

Homeroom ค     ว     ว     ส     อ     

871031631687108710
ครูวิลาวลัย์ครูบุญสทิธ ิ ครูบุญสทิธ ิ ครูวิษณพุงศ์ครูถวิลักษณ์

Homeroom อ     พ     ง     ค     แนะแนว

8302วอลเลย์ฯ871087108710
ครูถวิลักษณ์ครูณฐัภัทรครูธนัต์นิศาครูวิลาวลัย์ครูอรพรรณ

Homeroom อ     ศ     ศ     ส     ค     

871031231282098710
ครูT1ครูกติติภัคครูกติติภัคครูอรอุมาครูวิลาวลัย์

Homeroom ค     ว     ว     อ     พ     

87108704870487108710
ครูวิลาวลัย์ครูวายุครูวายุครูถวิลักษณ์ครูสนอง

Smart

 8710
Student

ท     

8710
ครูนันทพร

ท     

8710
ครูนันทพร

เลือกเสรี

ส     

8710
ครูอรอุมา

เนตรนารี

 8710
ยุวกาชาด

ส     

8710
ครูอรอุมา

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา  ครูอรพรรณ  จิรธรรมกูล  , ครูวิษณพุงษ์  โล่กมิ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ค     อ     ท     แนะแนวส     

8613830386138613333
ครูวิลาวลัย์ครูธรรญวลัยครูนวพรครูอรพรรณครูวิษณพุงศ์

Homeroom ท     อ     ง     ค     พ     

8613830486138613วอลเลย์ฯ
ครูนวพรครูธรรญวลัยครูธนัต์นิศาครูวิลาวลัย์ครูณฐัภัทร

Homeroom อ     ศ     ศ     ว     ว     

830331431487048704
ครูT1ครูนัฎฐาครูนัฎฐาครูปวีร์นภัสครูปวีร์นภัส

Homeroom ค     ว     ว     อ     ส     

861331631686138613
ครูวิลาวลัย์ครูบุญสทิธ ิ ครูบุญสทิธ ิ ครูT1ครูปาริชาติ

Homeroom ว     ส     ท     พ     อ     

8613316861386138613
ครูปวีร์นภัสครูปาริชาติครูนวพรครูสนองครูธรรญวลัย

Smart

 8613
Student

ส     

8613
ครูปาริชาติ

ส     

8613
ครูณฐัสดุา

เลือกเสรี

ค     

8613
ครูวิลาวลัย์

เนตรนารี

 8613
ยุวกาชาด

ค     

8613
ครูวิลาวลัย์

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี  ครูที ปรึกษา ครูอนิทริา  เอมสมบูรณ์

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom อ     ส     ค     ว     ว     

83068612861287048704
ครูธรรญวลัยครูวิษณพุงศ์ครูฐิติวัจน์ครูอนิทริาครูอนิทริา

Homeroom พ     แนะแนวส     อ     ท     

87118713871387048704
ครูสนัติชัยครูอรพรรณครูวิษณพุงศ์ครูT1ครูศิริกุล

Homeroom ท     อ     ส     ค     ส     

86138712871284048210
ครูศิริกุลครูT1ครูไพโรจน์ครูฐิติวัจน์ครูวิษณพุงศ์

Homeroom ค     ศ     ศ     พ     อ     

8411314314วอลเลย์ฯ8304
ครูฐิติวัจน์ครูนัฎฐาครูนัฎฐาครูณฐัภัทรครูธรรญวลัย

Homeroom ว     ท     ส     อ     ง     

87048710871087098709
ครูอนิทริาครูศิริกุลครูวิษณพุงศ์ครูธรรญวลัยครูธนัต์นิศา

Smart

 8704
Student

ค     

8711
ครูฐิติวัจน์

ว     

8209
ครูบุญสทิธ ิ 

เลือกเสรี

ค     

8709
ครูฐิติวัจน์

เนตรนารี

 8704
ยุวกาชาด

ว     

8209
ครูบุญสทิธ ิ 

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี ครูที ปรึกษา ครูนันทพร  ไผ่ทองคาํ , ครูอรอุมา  สขุส่ง

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom อ     แนะแนวส     ค     พ     

87118711871187118711
ครูT1ครูอรพรรณครูอรอุมาครูวิลาวลัย์ครูสนัติชัย

Homeroom ว     ง     ค     อ     ท     

87048711871187118711
ครูวายุครูธนัต์นิศาครูวิลาวลัย์ครูถวิลักษณ์ครูนันทพร

Homeroom ท     ส     ค     ว     ว     

871187118711316316
ครูนันทพรครูอรอุมาครูวิลาวลัย์ครูบุญสทิธ ิ ครูบุญสทิธ ิ 

Homeroom อ     ส     ท     ค     ส     

8303333871187118711
ครูถวิลักษณ์ครูชโลทรครูนันทพรครูวิลาวลัย์ครูอรอุมา

Homeroom อ     ศ     ศ     ส     ค     

83063143143168711
ครูT1ครูนัฎฐาครูนัฎฐาครูอรอุมาครูวิลาวลัย์

Smart

 8711
Student

ว     

8704
ครูวายุ

พ     

วอลเลย์ฯ
ครูณฐัภัทร

เลือกเสรี

ว     

8704
ครูวายุ

เนตรนารี

 8711
ยุวกาชาด

อ     

8304
ครูถวิลักษณ์

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะแดงรพีพรรณราย ครูที ปรึกษา ครูนัฏฐา  ตรีสรานุวัฒนา , ครูศิริกุล  อุ่นศิลป์

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ว     อ     ค     ส     ท     

87048712871287128712
ครูอนิทริาครูอจัฉรีย์ครูจิดาภาครูณฐัสดุาครูศิริกุล

Homeroom ท     อ     พ     ง     ค     

87128302ใต้โดม 87128712
ครูศิริกุลครูT1ครูสนัติชัยครูธนัต์นิศาครูจิดาภา

Homeroom ส     ว     ว     อ     ค     

3168704870487128712
ครูณฐัสดุาครูอนิทริาครูอนิทริาครูอจัฉรีย์ครูจิดาภา

Homeroom ส     แนะแนวค     อ     ส     

3338712871287128712
ครูวิษณพุงศ์ครูอรพรรณครูจิดาภาครูอจัฉรีย์ครูณฐัสดุา

Homeroom ศ     อ     ค     ว     ว     

86058712871282118211
ครูอุทยั.ครูT1ครูจิดาภาครูบุญสทิธ ิ ครูบุญสทิธ ิ 

Smart

 8712
Student

ส     

8712
ครูณฐัสดุา

พ     

8712
ครูสนัติชัย

เลือกเสรี

ศ     

8605
ครูอุทยั.

เนตรนารี

 8712
ยุวกาชาด

ท     

8712
ครูศิริกุล

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ      ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะเขียวมณีมรกต  ครูที ปรึกษา  ครูนวพร  เทพดวงแก้ว , ครูธนัต์นิศา  จันทร์ดี

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ส     พ     ว     ค     อ     

87138713870487138713
ครูอรอุมาครูสนัติชัยครูปวีร์นภัสครูกษวรรษครูถวิลักษณ์

Homeroom ศ     ว     ว     ส     อ     

86058704870487138713
ครูอุทยั.ครูปวีร์นภัสครูปวีร์นภัสครูอรอุมาครูT1

Homeroom ว     พ     อ     ท     ค     

8211ใต้โดม 871387138713
ครูเวณกิาครูสนัติชัยครูถวิลักษณ์ครูนวพรครูกษวรรษ

Homeroom ท     ส     ค     ส     อ     

87138713871387138713
ครูนวพรครูอรอุมาครูกษวรรษครูไพโรจน์ครูถวิลักษณ์

Homeroom ค     แนะแนวส     ง     อ     

87138208821087138713
ครูกษวรรษครูอรพรรณครูอรอุมาครูธนัต์นิศาครูT1

Smart

 8713
Student

ศ     

8605
ครูอุทยั.

ว     

8211
ครูเวณกิา

เลือกเสรี

ท     

8713
ครูนวพร

เนตรนารี

 8713
ยุวกาชาด

ค     

8713
ครูกษวรรษ

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00
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ตารางเรียน ชั น ม.  /  ห้องเรียนประจาํ     ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะส้มเรืองรองราํไพ  ครูที ปรึกษา ครูอุไรวรรณ  กล้าผจัญ , ครูวายุ  ฤดีณัฐทรัพย์

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ส     ค     ง     ท     อ     

433433433433433
ครูณฐัสดุาครูจิดาภาครูธนัต์นิศาครูนวพรครูภควัฒน์

Homeroom อ     ศ     ศ     ส     ว     

433433433433433
ครูภควัฒน์ครูอุทยั.ครูอุทยั.ครูณฐัสดุาครูอนิทริา

Homeroom แนะแนวค     พ     อ     ส     

8208433433433433
ครูอรพรรณครูจิดาภาครูสนองครูT1ครูณฐัสดุา

Homeroom ส     ว     ว     ท     อ     

433433433433433
ครูชโลทรครูอนิทริาครูอนิทริาครูนวพรครูT1

Homeroom ค     ส     อ     ค     พ     

433433433433ใต้โดม 
ครูอุไรวรรณครูณฐัสดุาครูภควัฒน์ครูจิดาภาครูสนัติชัย

Smart

 433
Student

ค     

433
ครูจิดาภา

ท     

433
ครูนวพร

เลือกเสรี

ค     

433
ครูอุไรวรรณ

เนตรนารี

 433
ยุวกาชาด

ว     

416
ครูเวณกิา

ว     

433
ครูวายุ

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ว     

416
ครูเวณกิา

ว     

433
ครูวายุ

ค     

433
ครูจิดาภา
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ     ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะฟ้าไขแสงรุจี   ครูที ปรึกษา ครูปวีร์นภัส  ยศธนาพัฒน์ , ครูอุทยั  นุ่นดาํ

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom พ     อ     ท     ง     ค     

434434434434434
ครูสนองครูT1ครูนันทพรครูธนัต์นิศาครูฐิติวัจน์

Homeroom ค     ว     ว     ท     ส     

434416416434434
ครูฐิติวัจน์ครูเวณกิาครูเวณกิาครูนันทพรครูณฐัสดุา

Homeroom ค     ศ     ศ     ส     พ     

434434434434ใต้โดม 
ครูฐิติวัจน์ครูอุทยั.ครูอุทยั.ครูณฐัสดุาครูสนัติชัย

Homeroom แนะแนวส     ค     ว     ว     

8208416434434434
ครูอรพรรณครูณฐัสดุาครูฐิติวัจน์ครูวายุครูวายุ

Homeroom ค     อ     ส     ว     ค     

434434434434434
ครูกติติมนต์ครูนริตาครูณฐัสดุาครูปวีร์นภัสครูฐิติวัจน์

Smart

 434
Student

อ     

434
ครูนริตา

ส     

434
ครูไพโรจน์

เลือกเสรี

ค     

434
ครูกติติมนต์

เนตรนารี

 434
ยุวกาชาด

ว     

434
ครูปวีร์นภัส

ท     

434
ครูนันทพร

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

ว     

434
ครูปวีร์นภัส

อ     

434
ครูนริตา

อ     

434
ครูT1
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ     ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะม่วงประกายรุ้งรัศมี  ครูที ปรึกษา ครูฐิติวัจน์  ละไมลิขสทิธ ิ  , ครูกติติภัค กาญจนาชานนท์

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom อ     Computingส     ค     ท     

445416445445445
ครูFernandoครูT8ครูวิษณพุงศ์ครูArtครูนวพร

Homeroom แนะแนวค     อ     ว     ว     

8208445445445445
ครูอรพรรณครูArtครูFernandoครูReynandครูReynand

Homeroom ท     ส     ค     พ     เสริมคณติ

445445445ใต้โดม 445
ครูนวพรครูวิษณพุงศ์ครูArtครูสนัติชัยครูฐิติวัจน์

Homeroom อ     ค     ศ     ศ     ท     

445445445445445
ครูT7ครูArtครูอุทยั.ครูอุทยั.ครูนวพร

Homeroom ง     ว     ว     ว     ค     

445416416445445
ครูธนัต์นิศาครูเวณกิาครูเวณกิาครูReynandครูArt

Smart

 445
Student

ส     

445
ครูวิษณพุงศ์

อ     

445
ครูT7

เลือกเสรี

อ     

445
ครูT7

เนตรนารี

 445
ยุวกาชาด

พ     

445
ครูสนอง

ส     

445
ครูชโลทร

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

เสริมEng

445
ครูวรัญญา

เสริมวิทย

445
ครูวรพล

ส     

416
ครูวิษณพุงศ์
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ตารางเรียน ชั น ม.  /   ห้องเรียนประจาํ     ภาคเรียนที   /     โรงเรียนสายนํ าผึ ง ในพระอุปถัมภ์ฯ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.10
คาบที Homeroom      1 2 3 4 5 6

08.10-09.00 09.00-09.50 09.50-10.40 10.40-11.30 11.30-12.20 12.20-13.10

คณะแดงรพีพรรณราย  ครูที ปรึกษา ครูธรรญวลัย  เชิดทอง , Mr. Fernando  Catane

7
13.10-14.00

 8
14.00-14.50

Homeroom ส     ว     ว     ค     อ     

446446446446446
ครูวิษณพุงศ์ครูReynandครูReynandครูGeoffreyครูT7

Homeroom ส     ท     อ     ค     ส     

446446446446446
ครูวิษณพุงศ์ครูศิริกุลครูT7ครูGeoffreyครูชโลทร

Homeroom Computingว     ว     ค     ท     

416416416446446
ครูT8ครูเวณกิาครูเวณกิาครูGeoffreyครูศิริกุล

Homeroom ค     ง     อ     ศ     ศ     

446446446446446
ครูGeoffreyครูธนัต์นิศาครูFernandoครูพัชรีย์ครูพัชรีย์

Homeroom ค     เสริมวิทยว     ท     อ     

446446446446446
ครูGeoffreyครูวรพลครูReynandครูศิริกุลครูT7

Smart

 446
Student

พ     

ใต้โดม 
ครูสนัติชัย

ส     

416
ครูวิษณพุงศ์

เลือกเสรี

ส     

446
ครูวิษณพุงศ์

เนตรนารี

 446
ยุวกาชาด

แนะแนว

8208
ครูอรพรรณ

อ     

446
ครูFernando

เลือกเสรี

ชุมนุม

9
14.50-15.40

10
15.40-16.30

11
00.00-00.00

เสริมคณติ

8402
ครูวิลาวลัย์

เสริมEng

446
ครูธรรญวลัย

พ     

446
ครูสนอง
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